GAMARA MUNIGIPAL DE LUISLANDIA
CNPJ 03.621.17610001-59 - EsrADo DE MTNASGERATS

REQUERIMENTO N" 08 de 2024

REQTIERER INFORMAÇÔES DO
PREFEITO MUNICIPAL DE LUISLÂNDh.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Luislândia,

Requeiro a Vossa 8x.", que se.ia solicitado ao Prefeito Municipal, informações

em questão sobre o lote n" 48, localizado na Rua Padre Luís, limitando com a Rua

Miguelina Raposo, no Bairro Santa Rita.

JUSTIFICATWA

Sabemos que o Executivo e Legislativo, trabalham para dar melhores condições

de vida as seus munícipes com transparência, sendo assim, solicito informações, uma

vez que a Rua Padre Luis se encontra fechada, no limite do lote n'48.

Solicito o apoio dos nobres vereadores para aprovação do presente requerimento

Cârnara Municipal de l.,uislândia, 04 de Março de 2024

'29n1r 4Ê-

,r,r"tncvô.Do

í*§L "!r'J4

cEP: 39.336-000 - RUA JOSÉ GONçAIVES PARREIA, Ne 496 - CENTRO - tUtSúNDtA - MG